川体馆协〔2025〕11 号

四川省体育场馆协会
关于召开第四届第四次常务理事单位工作会议

的通知

各常务理事单位：

为加强沟通交流，共促协会发展，经研究，协会拟于 9 月

26 日下午召开第四届第四次常务理事单位工作会议。现就有关

事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 9 月 26 日（星期五）15:30-17:30

二、会议地点

成都市锦江区东府街33号东府9座 11楼 3号四川省体育场

— 2 —

馆协会会议室。

三、参会人员

（一）四川省体育场馆协会相关领导与工作人员；

（二）四川省体育场馆协会第四届常务理事单位。

注：须常务理事单位的常务理事或指定一名代表出席此次会

议。

四、会议议题

（一）汇报“第九届四川省体育场馆职工运动会暨第五届川

渝体育场馆职工联谊赛”筹备情况；

（二）投票决定“2026 第三届中国东西部体育场馆文体旅

融合发展运动大会暨第六届川渝体育场馆职工联谊赛、第十届四

川省体育场馆职工运动会”承办单位，并讨论活动方案；

（三）讨论 2025 年度学习交流活动目的地；

（四）讨论 2025-2026 年度工作会议举办地点；

（五）讨论建立常务理事会日常工作机制；

（六）学习《国务院办公厅关于释放体育消费潜力进一步推

进体育产业高质量发展的意见》（国办发〔2025〕31 号）文件

精神，讨论各体育场馆的工作思路，并对协会在该方面的工作提

出需求与建议；

（七）讨论协会 2026 年度已计划的重点工作，并提出建议；

1.构建高质量公共体育场馆（体育公园）开放服务体系工作；

2.体育场馆管理员培训工作；

— 3 —

3.社会组织等级评估工作；

4.“四川省数字体育场馆平台”系统应用（开放服务与安全

管理）；

5.其他工作。

五、会议报名

请相关参会单位于9月19日前将加盖单位公章的报名表（附

件）发送至协会秘书处。

联系人：钟 焱 180 4030 8561（场馆单位）

何良雨 173 6004 3705（企业单位）

谢梦瑶 173 1865 2765

邮 箱：ssva2016@163.com

六、其他事项

（一）本次会议往返交通和食宿自理。

（二）会议预订酒店：成都泰合国际大饭店（成都市锦江区

滨江中路 15 号），房价：368 元/人.间

mailto:ssva2016@163.com，

— 4 —

附件：第四届第四次常务理事单位工作会议报名表

四川省体育场馆协会

2025 年 9 月 9 日

— 5 —

附件

四川省体育场馆协会

第四届第四次常务理事单位工作会议报名表

参会单位（盖章）： 报名时间：

序号 姓名 性别 职务 联系方式 是否入住会议酒店 备注